ob rationem l. si ab hostibus, & si vir uxorem
julato matrimonio.

Alia indignitas oppenitur contra Ioannem
Baptistam, nempe quia mortem Stephanum
vindicavit, quae plures habet respōsiones, quē
cum sint communes Saluagine Spinola, &
Charetina Cataneo matri, & sorori Stephani,
in sequenti allegatione explicabuntur.

Ex quibus vnde concluditur emendari
debere iudicis primæ instantiæ sententiam.

196 Absoluendo à petitione fiscalis fidei-
commissarios Ioannis Baptiste Cataneo.

Euentum huius causæ habes in allegatione
sequenti.

Cum hæc allegatio typis iam esset præpara-
ta, venit ad manus meas doctissimus liber con-
trouers. Capicij Galeotie Neapolitanæ Regie
Cameræ Praefidis, qui tom. 2. controuers. contro-
uersia. 33. latissimè comprobat omnia in hac
allegatione resoluta, ad euitandam confisca-
tionem propter indignitatem Ioan. Baptiste
Cataneo mei clientis, & in casu allegatio. 33.
refert doctissimus Author, Senatum pro co-
dem cliente iudicasse, quæ decisio mirum im-
modum confirmat meas locubrationes.

Et adde supradictis Ciriacum tom. 2. contro-
uers. 217. vbi constituit differentiam inter in-
dignitatem, & incapacitatem occisoris, Mon-
tan. de Regalib. verific. Bona, que ab indigno n. 1.
2. & sequent. pag. 87.

197 Et denium videoas de hac materia Ioan.
Anton Bellon in tractatu de iure accrescendi,
tom. 2. capit. 7. quest. 47 per totam, & pluribus
quest. sequent. vbi mirabiliter materiam expli-
cat, qui Author quando hæc allegatio scripta
fuit, non peruererat in Hispaniam, & ideo
passim suis locis non allegatur.

SVMMARIUM Allegationis XIII.

- 1 Fretensio Saluagine Spinola, & Charetina
Cataneo refertur.
- 2 Quando fisci pretensiō habeat locum quo ad
confiscationem respectu Ioannis Baptiste, non
præiudicat atricibus.
- 3 Dispositio Balthasaris Catan. & discursus suc-
cessionis refertur, usque ad num. 6.
- 4 Declaratur intentio matris, & filii, & n. 8.
- 5 Si Ioannes Baptista fuit incapax successionis
ipso iure, non adquisiuit hereditatem occisi.
- 6 Quando indignus habet substitutos, aut co-
heredes, ad eos devoluit hereditas occisi,
& non ad fisca, usque ad num. 12.
- 7 Pedrocha consil. 40. num. 213. usque ad 222.
ponderatur pro hac conclusione.
- 8 De eadem re.
- 9 Conclusio proposita habet locum, etiam quod
heres ex delicto fiat incapax.
- 10 Querella de morte occisi pertinet ad her-
edes, non ad substitutos.
- 11 Minores non sunt indigni ob inultam necem
defuncti.

- 18 Etiam si perueniant ad maiorem etatem.
- 19 Feminae excusat ut a predicta accusatione.
- 20 Ut incurritur pena indigni ob hanc cau-
sam, requiritur quod heres cognoscat occisi-
fores.
- 21 Quando processus fulminatur ad vindictam,
heres excusat a querela.
- 22 Mater excusat a querela filij.
- 23 Prescriptio excludit paenam indigni.
- 24 Indignitas ob inultam necem defuncti ab au-
la recepit.
- 25 Heredi heredis, non obstat indignitas ante-
cessoris.
- 26 Statutum exclusum feminarū non habet
locū, quādo feminae, heredes institutæ sunt.
- 27 Feminae filiorum appellatione comprehen-
duntur, etiam extante statuto feminarum
exclusio.
- 28 Quando filij, aut heredes vocantur disunici-
ū, filij non debent esse heredes, ut compre-
hendantur in vocatione.
- 29 Statutum exclusum feminarum, non com-
prehendit bona sita extra territorium sta-
tuentium, usque ad 31.
- 30 Si iura Regalia sequestrata debent reputari
tanquam bona Genuensis, Fiscus exclusus
remanet. & num. 33.
- 31 Annui redditus reputantur bona sita in ter-
ritorio, ubi constituti sunt.
- 32 Opponit D. Fiscalis Ioan. Baptista omnia
bona insolidum possedisse.
- 33 Hæres insolidum possidens omnia bona hære-
ditaria, non prescribit contra cohæredes.
- 34 Recopilat. intellectus.
- 35 Sine possessione prescriptio non procedit.
- 36 Actus gestus ratione officij, non præiudicat in
iure proprio.
- 37 Balthasar Cataneo ab intestato decepsit, ex quo
responsio obiectionis elicetur.

ALLEGATIO XIII.

PRO
Saluagine Spinola, & Charetina Cataneo.

CONTRA
Regium Fiscum.

EPITOME ALLEGATIONIS.

- I Indignitas, vel incapacitas occi-
dentiæ institutum, non nocet co-
hæredibus, nec substitutis.
- II Plura de indignitate ob inultam
necem defuncti.
- III Statutum exclusum feminarū,
non extendit ad bona sita
extra territorium.
- IV Iura Regalia super Regis